АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024   № 494

г. Мураши

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 29.11.2013 № 1070 «Об утверждении порядка проведения

конкурса на осуществление регулярных пассажирских перевозок

по междугороднему (внутри района) и пригородным маршрутам

Мурашинского района Кировской области».

1.2. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 09.12.2013 № 1103 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности и иных лиц их доходом».

1.3. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 10.04.2015 № 241 «Об утверждении нового состава

Координационного комитета содействия занятости населения Мурашинского

района».

1.4. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 10.04.2015 № 243 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 09.12.2013 № 1103».

1.5. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 28.03.2016 № 113 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского района от 10.04.2015 № 241».

1.6. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 18.04.2016 № 139 «Об утверждении порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности».

1.7. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 06.03.2017 № 83 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского района от 10.04.2015 № 241».

1.8. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 09.10.2017 № 504 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского района от 10.04.2015 № 241».

1.9. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 30.01.2019 № 76 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения

на использование земель или земельного участка, расположенного

на территории муниципального образования».

1.10. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 04.03.2019 № 191 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального

имущества муниципального образования».

1.11. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 10.04.2019 № 301 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского района от 10.04.2015 № 241».

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп